PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОБРЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

28.03.2014
№ 215

О внесении изменений в постановление администрации Добрянского городского поселения от 30.05.2013 № 297 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка градостроительного плана земельного участка и его утверждение на территории Добрянского городского поселения»
В соответствии со статьями 6, 50 Устава Добрянского городского поселения, постановлением администрации Добрянского городского поселения от 25.02.2013 N 84 "О внесении изменений в постановление администрации Добрянского городского поселения от 24.08.2011 N 348 «Об утверждении Порядка ведения перечня муниципальных услуг, оказываемых за счет средств Добрянского городского поселения, и Перечня муниципальных услуг, оказываемых за счет средств Добрянского городского поселения»

Администрация городского поселения постановляет:

1. Внести в постановление администрации Добрянского городского поселения от 30.05.2013 N 297 "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка градостроительного плана земельного участка и его утверждение на территории Добрянского городского поселения» следующие изменения:

1.1.в разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» второе предложение пункта 2.16 изложить в следующей редакции:

«Максимальный срок ожидания в очереди при подаче документов на получение муниципальной услуги - 15 минут»;

1.2. в разделе 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения» четвертый абзац пункта 3.1.4 изложить в следующей редакции:

«Максимальный срок ожидания в очереди при подаче документов на получение муниципальной услуги-15 минут».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте dobryanka-city.ru и официальном бюллетене органов местного самоуправления Добрянского городского поселения.

Глава городского поселения С.Г. Окулов